
連本第210221号 

2021年７月 20日 

 

加 盟 団 体 長 様  

一般財団法人全日本ろうあ連盟 

理事長 石 野 富 志 三 郎  

 

第 51回全国ろうあ女性集会（秋田）中止のお知らせ 

 

 時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃は私どもの活動にご支援・協力を賜

り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、本年10月の開催を予定しておりました「第51回全国ろうあ女性集会（秋田）」

は、新型コロナウイルス感染症の拡大が一向に収束の兆しを見せない中、女性部会員をはじ

めとする参加者および実行委員会の安全を第一に考え、中止を決定いたしました。 

 ２年連続の中止となり、参加を楽しみにされていた皆様には本当に申し訳ありません。こ

の書面を借りてお詫び申し上げます。 

 集会は中止になりましたが、2022年 1月の全国ろうあ女性研修会は、感染対策を徹底して

開催の予定です。開催の折にはご参加いただけますよう、よろしくお願いいたします。 

 女性集会中止についてご理解賜りますとともに、地域の会員の皆様からお問い合わせがあ

った際には、集会の中止および研修会の実施の旨をお伝えくださいますよう、お願い申し上

げます。 

 

記 

   

  【中止となった行事】 

2021年 10月 1日（金） ～10月３日（日） 第 51回全国ろうあ女性集会（秋田） 

 

                                                  

以  上 

 

  


